
 

 

令和７年度専門講座参加のご案内 

 

拝啓 師走の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

このたび、沖縄言語聴覚士会主催にて令和 7 年度専門講座を開催する運びとなりました。臨床現場での情報共有や最新

の知見を学べる貴重な機会となりますので、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

開催概要 

• 開催日：令和 7 年 12 月 13日（日） 

• 時 間：AM１0 時〜12 時(質疑応答含む) 

• 参加方法：オンライン（Zoom） 

• 講座名：S T 業務に役立つ疾患別脳画像読影と臨床への活用        

                                      

お申し込み方法 

• 申込締切：令和 7 年 11月 30 日(日) 

• 下記 URLまたは添付資料の QR コードよりお申し込みください。  

URL：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfAFEMbIqVCQgE38DMmtJ3Tzqt15FDlkc0mf4tqTiee_tAr2g/viewfor

m?usp=header 

― 当日使用する資料につきましては、事前にメールでお送りしますので各自でダウンロードしご準備ください。  

― 講座中の撮影や録音は固くお断り申し上げます。なお、参加申し込みが受理された時点で、上記内容に同意いただい

たものとみなしますので、あらかじめご了承ください。 

ご不明な点がございましたら、下記メールアドレスまでお問い合わせください。 

【お問い合わせ先】 学術局メール oki_st1@yahoo.co.jp 

年の瀬でご多用の折とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

沖縄言語聴覚士会 学術局 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfAFEMbIqVCQgE38DMmtJ3Tzqt15FDlkc0mf4tqTiee_tAr2g/viewform?usp=header
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfAFEMbIqVCQgE38DMmtJ3Tzqt15FDlkc0mf4tqTiee_tAr2g/viewform?usp=header
mailto:oki_st1@yahoo.co.jp

